

Fioravanti Tortellini Set 1

Set bestehend aus:

2x Tortellini Secchi alla carne a 250g

2x Tortellini Secchi alla prosciutto a 250g

Nettogewicht: 1000 g

Produktbeschreibung Tortellini Secchi alla PROSCIUTTO:

Italienische Eiernudeln mit Schinkenfüllung

Kochanweisung: 6-8 Minuten in heißem Wasser kochen lassen.

Zutaten: Teig: **Hartweizenmehl**, frische pasteurisierte **Eier** (20% auf den Teig, 14% der Gesamtmenge). Füllung: Paniert (**Weizenmehl** Typ 0, Wasser, **Hefe**, Salz), Mortadella (18% der Füllung, 5% auf die Gesamtmenge), (Schweinefleisch 60%, Wasser, Salz, Dextrose, Gewürze, Aromen, Antioxidans: E316, Konservierungsmittel: E250, E252), Rohschinken 5% der Füllung, 1,5% auf die Gesamtmenge (Fleisch, Salz, Konservierungsmittel: E252, Molke, Salz, Sonnenblumenöl, **Hartkäse** Grana (**Milch**, **Lab**, **Lysozym**, Salz) Gewürze, Aromen, Konservierungsmittel E202, Säureregler E330.

Allergenhinweise: Enthält Gluten, Milch und Milchprodukte, Eier.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1375 kJ / 326 kcal
Fett:	8,6 g
davon gesättigte Fettsäuren:	4,0 g
Kohlenhydrate:	49,0 g
davon Zucker:	3,7 g
Ballaststoffe:	g
Proteine	12,0 g
Salz:	0,6 g

Produktbeschreibung Tortellini Secchi alla CARNE:

Italienische Eiernudeln mit Fleischfüllung

Kochanweisung: 6-8 Minuten in heißem Wasser kochen lassen.

Zutaten: Teig: **Hartweizenmehl**, frische pasteurisierte **Eier** (20% auf den Teig, 14% der Gesamtmenge). Füllung: Paniert (**Weizenmehl** Typ 0, Wasser, **Hefe**, Salz), Mortadella (23% der Füllung, 7% auf die Gesamtmenge), (Schweinefleisch 60%, Wasser, Salz, Dextrose, Gewürze, Aromen, Antioxidans: E316, Konservierungsmittel: E250, E252), **Molke**, Salz, Sonnenblumenöl, **Hartkäse** Grana (**Milch**, **Lab**, **Lysozym**, Salz) Gewürze, Aromen, Konservierungsmittel E202, Säureregler E330.

Allergenhinweise: Enthält Weizen, Milch und Milchprodukte, Eier.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1375 kJ / 326 kcal
Fett:	8,6 g
davon gesättigte Fettsäuren:	4,0 g
Kohlenhydrate:	49,0 g
davon Zucker:	3,7 g
Ballaststoffe:	g
Proteine	12,0 g
Salz:	0,6 g

Trocken lagern und vor Wärme schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Italien

MHD: siehe Etikett